PAGE

[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

СОВЕТ ЕРЕМИЗИНО-БОРИСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от ________________                                                                                  № _______
станица Еремизино-Борисовская

О внесении изменений в решение Совета Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района от 27 ноября 2019 года № 8
«Об утверждении Положения о денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности в Еремизино-Борисовском сельском поселении Тихорецкого района, и денежном содержании муниципальных служащих администрации Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района»
В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ  «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе                                             в Краснодарском крае», Совет Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района р е ш и л:
1.Внести в приложение к решению Совета Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района от 27 ноября 2019 года № 8                 «Об утверждении Положения о денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности в Еремизино-Борисовском сельском поселении Тихорецкого района, и денежном содержании муниципальных служащих администрации Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района» следующие изменения:

1) приложения 1-3 изложить в новой редакции согласно приложениям      1 - 3 к настоящему решению.

2. Общему отделу администрации Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района (Расаднева Т.Н.) обеспечить официальное опубликование настоящего решения в газете «Тихорецкие вести» и его размещение на официальном сайте администрации Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Решение вступает в силу c дня его официального опубликования, и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июня 2024 года.
Глава Еремизино-Борисовского

сельского поселения

Тихорецкого района                                                                                В.И.Куликов

Приложение 1
к решению Совета Еремизино-Борисовского сельского поселения

Тихорецкого района

от __________________ № ____
«Приложение 1

к Положению о денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности

в Еремизино-Борисовском сельском поселении Тихорецкого района, и денежном содержании муниципальных служащих администрации Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района

от ___________________ № _____
РАЗМЕРЫ
денежного вознаграждения лиц, замещающих муниципальные должности в Еремизино-Борисовском сельском поселении Тихорецкого района
	Наименование должности
	Размер месячного денежного вознаграждения (рублей в месяц)

	Глава поселения
	11615

Ведущий специалист администрации
Еремизино-Борисовского

сельского поселения

Тихорецкого района                                                                                   О.А. Баюра
Приложение 2

к решению Совета Еремизино-Борисовского сельского поселения

Тихорецкого района

от __________________ № ______
«Приложение 2
к Положению о денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности

в Еремизино-Борисовском сельском поселении Тихорецкого района, и денежном содержании муниципальных служащих администрации Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района

от ___________________ № ______
Размеры
должностных окладов муниципальных служащих администрации Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района
	Наименование должности
	Размер месячного должностного оклада (рублей в месяц)

	Начальник общего отдела
	6222

	Ведущий специалист
	5884

	Специалист I категории
	5480

	Специалист II категории
	5002

Ведущий специалист администрации

Еремизино-Борисовского

сельского поселения

Тихорецкого района                                                                                   О.А. Баюра
Приложение 3
к решению Совета Еремизино-Борисовского сельского поселения

Тихорецкого района

от __________________ № ______
«Приложение 3
к Положению о денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности

в Еремизино-Борисовском сельском поселении Тихорецкого района, и денежном содержании муниципальных служащих администрации Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района

от __________________ № _______
Размеры
должностных окладов за классный чин муниципальных служащих в
Еремизино-Борисовском сельском поселении Тихорецкого района

	Наименование классного чина
	Должностной оклад

за классный чин

(рублей в месяц)

	Советник муниципальной службы 1 класса
	1830

	Советник муниципальной службы 2 класса
	1630

	Советник муниципальной службы 3 класса
	1440

	Референт муниципальной службы 1 класса
	1340

	Референт муниципальной службы 2 класса
	1060

	Референт муниципальной службы 3 класса
	960

	Секретарь муниципальной службы 1 класса
	950

	Секретарь муниципальной службы 2 класса
	850

	Секретарь муниципальной службы 3 класса
	740

Ведущий специалист администрации

Еремизино-Борисовского сельского поселения
Тихорецкого района                                                                                  О.А. Баюра